
Lotuskeks:
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Dextrose, Glukosesirup, Weizenmehl, pflanzliche Öle 
(Palme, Raps, Sonnenblume), Kandiszuckersirup, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speise-
fettsäuren, Sojalecithin, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethyl-
cellulose, Carrageen, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Sojamehl, Säuerungsmittel: 
Citronensäure, Salz, Zimt, Aromen
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Gluten (Weizen), Soja

Zimtschnecke: 
Zutaten: Vollmilch (70%), Zucker, Sahne, Glukosesirup, Dextrose, Pekanüsse (1%), Eigelb, ge-
mahlener Zimt, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Tara-
kernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Carrageen, Pektin, Aromen, Farbstoffe: 
Caramel, Beta-Carotine, Curcumin, Maisstärke, Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure
Allergene: Milch & Milcherzeugnisse, Gluten (Weizen), Ei, Schalenfrüchte (Pekanüsse)

Wassermelone:
Zutaten: Wasser, Wassermelone (30%), Zucker, Dextrose, Glukosesirup, Apfelpüree, Emulgator: 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sorbit, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Carboxyme-
thylcellulose, Natrium-, Kalium- oder Calciumsalze der Speisefettsäuren, Propylenglycolester von 
Speisefettsäuren, Pektin, Kokosfett, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoffe: Anthocyane, 
Annatto, Aromen

Mango-Maracuja
Wasser, Mangopüree (24%), Zucker, Maracuja (1,5%), Glukosesirup, Dextrose, Mangomark, Invert-
zuckersirup, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Guarkern-
mehl, Carboxymethylcellulose, Natrium-, Kalium- und Calciumsalze von Speisefettsäuren, Propy-
lenglycolester von Speisefettsäuren, färbende Konzentrate (Karotte, Saflor, modifizierte Stärke, 
Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma, Sorbit, Verdickungsmittel: Hydroxypropyldis-
tärkephosphat, Agar Agar, Farbstoff: Beta-Carotin, Aromen
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